2015年 12月７日

各      位

会社名   株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名  代表取締役社長 鎌 田 隆 介

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先  常務執行役員 道 田 基 生

電話 (03) 6688-1500（代表）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2015 年 11 月 27 日付で、主要株主である筆頭株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2015 年 12 月４日付で、以下の株主およびその他の共同保有者４名より、2015 年 11 月 27 日を報告

義務発生日とする大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務局に提出されたため、主要株主である

筆頭株主の異動が判明したものです。

２．異動した当該株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

１. 名 称 株式会社 C&I Holdings

２. 住 所 東京都港区南青山三丁目 8番 37号

（２）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要
１. 名 称 村上 世彰

２. 住 所 カスカーデン ウォーク、シンガポール

３．異動前後の当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合

（１）株式会社 C&I Holdings

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2015年 9月 30日現在）

41,477個

（4,147,700株）
5.88％ 第３位

異  動  後
72,499個

（7,249,900株）
10.28％ 第１位

（２）村上 世彰

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2015年９月 30日現在）

71,022個

（7,102,200株）
10.07％ 第１位

異  動  後
０個

（０株）
0.00％ -

（注）１.議決権所有割合は、2015 年９月 30 日現在の発行済株式数 84,739,000 株から議決権を有しない株式 14,238,400 株を

控除した議決件数 705,006個を基準に計算しております。
    ２.上記の割合は、小数点以下第三位を四捨五入して計算しております。

３.上記の所有株式数は、当該株主より提出された大量保有報告書に係る変更報告書に基づいて記載しており、当社とし

て当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

４．今後の見通し

 本件は大量保有報告書に係る変更報告書に基づくものであり、直ちに当社の業績に影響を与えるも

のではありません。

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com